equipo cart acoplado com ultrassom com entrada de alta e baixa rotação, 1 micro motor Kavo com contra
ângulo e caneta de alta rotação e jato de bicarbonato; 1 refletor marca Olsen, modelo reflex; 1 unidade
auxiliar com sugador, bomba à vácuo e cuspideira com duas saídas, mais seringa tríplice; Tudo com
aproximadamente 8 anos de uso.

AVALIAÇÃO: R$ 25.000,00  (vinte e cinco mil reais)  em 24/04/2025.

DEPÓSITO: Em mãos do executado, Avenida Macali, 218 Sala 105 - Centro - MARMELEIRO/PR -
CEP: 85.615-000.

DÍVIDA: R$ 26.447,02 (vinte e seis mil quatrocentos e quarenta e sete reais e dois centavos) em 21/07
/2025, valor sujeito à atualização mais as custas processuais.

ÔNUS: Os que constarem nos autos.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO NO LEILÃO: O pagamento deverá ser realizado à vista pelo
arrematante, alternativamente, o valor da arrematação poderá ser quitado no prazo de até 15 dias,